
05.01.20
10.01.20
19.01.20
26.01.20
30.01.20
05.02.20
09.02.20
11.02.20
16.02.20
20.02.20
01.03.20
04.03.20
01.03.20
09.03.20
15.03.20
18.03.20
19.03.20
03.04.20
07.04.20
12.04.20
16.04.20
28.04.20
26.08.20
11.10.20
27.10.20
01.11.20
09.11.20
19.11.20
01.12.20
06.12.20
31.12.20
31.12.20
31.12.20
05.01.21
03.01.21
03.01.21
24.01.21
28.01.21
02.02.21

Almeria+Andalucia=Iberia 9km/E
Andalucia/E
Jerez/E
Almeria/E
Valencia/E
Cartagena/E
Almeria+Andalucia=Iberia 9km/E
Andalucia/E
Cartagena/E
Valencia/E
Almeria
Almeria incl. Race Camp
Andalucia
Portimao/P
Valencia/E
Aragon/E
Valencia/E incl. Race Camp
Cartagena/E
Almeria/E
Alcarras/E
Valencia/E
Almeria/E
Barcelona/E
Valencia/E
Almeria/E
Cartagena/E
Aragon/E
Portimao/P VIP
Almeria/E
Valencia/E
Almeria/E
Andalucia/E
Almeria+Andalucia=Iberia 9km/E
Almeria/E
Andalucia/E
Almeria+Andalucia=Iberia 9km/E
Jerez/E
Valencia/E
Cartagena/E

Renn- Perfektionstraining mit Abschlussrennen
Renn- Perfektionstraining 
Renn- Perfektionstraining mit Sprintsession
Renn- Perfektionstraining mit Abschlussrennen 
Renn- Perfektionstraining mit Sprintsession
Renn- Perfektionstraining 
Renn- Perfektionstraining mit Abschlussrennen 
Renn- Perfektionstraining mit Abschlussrennen 
Renn- Perfektionstraining mit Sprintsession
Renn- Perfektionstraining mit Sprintsession
Renn- Perfektionstraining mit Abschlussrennen 
Renn- Perfektionstraining / Race-Camp
Renn- Perfektionstraining / Race-Camp
Renn- Perfektionstraining mit Abschlussrennen 
Renn- Perfektionstraining mit Sprintsession
Renn- Perfektionstraining mit Sprintsession
Renn- Perfektionstraining / Race-Camp
Renn- Perfektionstraining mit Abschlussrennen
Renn- Perfektionstraining mit Abschlussrennen 
Renn- Perfektionstraining mit Sprintsession
Renn- Perfektionstraining mit Sprintsession
Renn- Perfektionstraining mit Abschlussrennen 
Renn- Perfektionstraining 
Renn- Perfektionstraining mit Sprintsession
Renn- Perfektionstraining mit Abschlussrennen 
Renn- Perfektionstraining 
Renn- Perfektionstraining mit Sprintsession
Renn- Perfektionstraining mit Sprintsession
Renn- Perfektionstraining mit Abschlussrennen 
Renn- Perfektionstraining mit Sprintsession
Renn- Perfektionstraining mit Abschlussrennen
Renn- Perfektionstraining mit Abschlussrennen
Renn- Perfektionstraining mit Abschlussrennen
Renn- Perfektionstraining mit Abschlussrennen
Renn- Perfektionstraining 
Renn- Perfektionstraining 
Renn- Perfektionstraining mit Sprintsession
Renn- Perfektionstraining mit Sprintsession
Renn- Perfektionstraining mit Sprintsession

ADVENTURES ON TWO WHEELS

Tel. +49 365 712799-0
www.bike-promotion.com
Die Rennstrecken Almeria und Andalucia
befinden sich beide im Motorsport-Komplex
„Circuito de Almeria“

Stand 15.10.2019
ACHTUNG! Diese Übersicht ist 
nicht verbindlich! Änderungen 
bleiben vorbehalten. 

bis
bis
bis
bis
bis
bis
bis
bis
bis
bis
bis
bis
bis
bis
bis
bis
bis
bis
bis
bis
bis
bis
bis
bis
bis
bis
bis
bis
bis
bis
bis
bis
bis
bis
bis
bis
bis
bis
bis

en
VIPVIP

Wir können den Transport 
von Motorrad und Zubehör 
und die sichere Einlagerung 
in Spanien übernehmen.
Infos auf unserer Webseite.!

Terminübersicht Spanien/Portugal
2020 - 2021   

ADVENTURES ON TWO WHEELS

02.01.20
06.01.20
16.01.20
23.01.20
28.01.20
03.02.20
07.02.20
10.02.20
13.02.20
18.02.20
28.02.20
02.03.20
28.02.20
07.03.20
13.03.20
14.03.20
16.03.20
30.03.20
04.04.20
10.04.20
14.04.20
25.04.20
24.08.20
09.10.20
24.10.20
31.10.20
07.11.20
17.11.20
28.11.20
04.12.20
19.12.20
26.12.20
26.12.20
02.01.21
02.01.21
02.01.21
22.01.21
26.01.21
30.01.21



03.05.20
02.05.20
05.05.20
10.05.20
12.05.20
19.05.20
24.05.20
02.06.20
07.06.20*
14.06.20*
21.09.20
30.06.20
07.07.20
12.07.20
14.07.20
19.07.20
21.07.20
28.07.20
04.08.20
04.08.20
16.08.20
16.08.20
25.08.20
04.09.20
06.09.20
08.09.20
08.09.20
15.09.20

Most/CZ

Lausitzring/D**

Sachsenring/D**

Oschersleben/D

Most/CZ**

Oschersleben/D**

Lausitzring/D

Poznan/PL**

Assen

Schleiz/D

Brno/CZ

Sachsenring/D**

Oschersleben/D**

Most/CZ

Sachsenring/D**

Oschersleben/D

Most/CZ**

Poznan/PL**

Sachsenring/D**

Oschersleben/D

Schleiz/D

Lausitzring/D

Oschersleben/D**

Sachsenring/D**

Most/CZ

Oschersleben/D

Most/CZ**

Oschersleben/D**

IBPM1 + Renntraining
Renn- Perfektionstraining mit Abschlussrennen
Renn- Perfektionstraining mit Abschlussrennen
Renn- Perfektionstraining 
Renn- Perfektionstraining mit Abschlussrennen
Renn- Perfektionstraining mit Abschlussrennen
IBPM2 + Renntraining
Renn- Perfektionstraining 
Cup-Event
Cup-Event
IBPM3 + Renntraining
Renn- Perfektionstraining mit Abschlussrennen
Renn- Perfektionstraining mit Abschlussrennen
Renn- Perfektionstraining + DLC
Renn- Perfektionstraining mit Abschlussrennen
IBPM4 + Renntraining
Renn- Perfektionstraining mit Abschlussrennen
Renn- Perfektionstraining 
Renn- Perfektionstraining mit Abschlussrennen
Renn- Perfektionstraining nach SuperbikeWM
IBPM5 + Renntraining
Renn- Perfektionstraining mit Abschlussrennen
Renn- Perfektionstraining mit Abschlussrennen
Renn- Perfektionstraining mit Abschlussrennen
IBPM6 + Renntraining
Renn- Perfektionstraining mit Abschlussrennen
Renn- Perfektionstraining mit Abschlussrennen
Renn- Perfektionstraining mit Abschlussrennen

ADVENTURES ON TWO WHEELS

Tel. +49 365 712799-0
www.bike-promotion.com
info@bike-promotion.com

Stand 12.12.2019
ACHTUNG! Diese Übersicht ist 
nicht verbindlich! Änderungen 
bleiben vorbehalten. 
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bis
bis
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bis
bis
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bis
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ADVENTURES ON TWO WHEELS

01.05.20
01.05.20
04.05.20
09.05.20
11.05.20
18.05.20
21.05.20
01.06.20
05.06.20*
13.06.20*
17.06.20
29.06.20
06.07.20
10.07.20
13.07.20
16.07.20
20.07.20
27.07.20
03.08.20
03.08.20*
14.08.20
15.08.20
24.08.20
03.09.20
04.09.20
07.09.20
07.09.20
14.09.20

*Termin noch nicht fix; **in Kooperation mit TripleM

Terminübersicht 
Frühjahr/Sommer
2020
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